
  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

 

 

 

 

   

 1. Zprávy obce Štěpánkovice 

1.1. Od 1.4.2023 dojde k cenovým změnám a rychlostem připojení obecního internetu 

Ceny a tarify byly uveřejněny v příloze Zpravodaje. Chceme upozornit, že cena za 

pronájem, servis a výměnu zařízení ve výši 50,-- je již započtena v ceně připojení 

za měsíc. Děkujeme za pochopení.  

1.2. Ve středu 29.3.2023 proběhne svoz plastů. 

1.3. Dne 29.3.2023 v 17:00 hod. se uskuteční setkání občanů Svobody a Bílé Břízy se 

zástupci obce Štěpánkovice v hasičské zbrojnici ve Svobodě. Jste srdečně zváni. 

1.4. Dne 3.4.2023 proběhne v naší obci deratizace. Žádáme občany, aby do 30.3.2023 

nahlásili na obecní úřad místa v obci se zvýšeným výskytem hlodavců.  

1.5. Od 3.10.2022 je v provozu ordinace praktického lékaře pro děti a dorost. Registrace 

pacientů k praktickému lékaři pro děti a dorost je možná na telefonním čísle 596 

769 898 Po-Pá v době od 8:00-11:00 hod. Bližší informace jsou zveřejněny na 

internetových stránkách www.kids-medicals.cz 

 

2. Zprávy ostatních úřadů  

2.1. . 

3. Komerční zprávy    

3.1. Nikol Drůbež  nabízí k prodeji kuřice různých barev, krmné směsi a vitamíny. 

Prodej se uskuteční ve středu 29.3.2023 v době od 11:00 - 11:15 hod. u OÚ. 

3.2. MUDr. Radan Míček oznamuje, že ve středu 29.3.2023 se nebude ordinovat, bez 

zástupu. Sestra přítomna: odběry a aplikace injekcí dle objednávek. V případě 

potřeby se obraťte na Pohotovost SN Opava od 17:00  -  21:00 hod., č.tel. 553 

766 998. 

3.3. Vedoucí pošty ve Štěpánkovicích informuje o změně výplaty důchodů z důvodu 

velikonočních svátků. Důchody z 6.4.2023 se budou vyplácet 5.4.2023, důchody 

z 8.4.2023 se budou vyplácet 6.4.2023 a důchody z 10.4.2023 se budou vyplácet 

11.4.2023. 

3.4. Firma JUKKA bude prodávat v čtvrtek 30.3.2023  v čase  10:00 – 11:00 hod. před 

Obecním úřadem ve Štěpánkovicích následující stromky k jarní výsadbě. Jabloně a 

hrušně i sloupcovité, meruňky, nektarinky, broskve, rezistentní švestky vhodné na 

http://www.kids-medicals.cz/


  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

pálení, švestky japonské, švestkomeruňky, ryngle, durancie, třešně, višně, višně 

keřové a zakrslé, třešňovišně, kdouloně, jedlé kaštany, olivy, moruše bílé, mrazu 

odolný fíkovník, granátové jablka, ziziphus jujuba, roubované ořešáky, keřové a 

stromkové rezistentní angrešty, keřové a stromkové rybízy černé, červené a bílé, 

stromkové a keřové josty, ostružiny, maliny červené a černé, malinojahody, 

rakytník, stolní vinnou révu, kanadské, indiánské a čukotské borůvky, růže keřové, 

rododendrony, azalky, sazenice jahod, brusinky, 2-odrůdový ibišek, samosprašné 

kiwi, aronie keřové, klematis, dřín jedlý odrůdový, hortenzie, motýlí keře, čilimník, 

zakrslý bambus, šeřík keřový a jiné.   

3.5. Svaz zahrádkářů oznamuje, že jsou ještě k prodeji sadbové brambory. Zakoupit je 

můžete v prodejně p. Emila Kurky.  

3.6. KONZULÁRNÍ DNY německého velvyslanectví se uskuteční v BULY Aréně v 

Kravařích ve dnech 19.4. až 21.4.2023. Informace podá Mgr. Josef MELECKÝ, 

Kravaře, tel. 602 502 478, email: josef.melecky@provalve.cz 

             

 

  

                 Zapsala: Bronislava Rycková 27.3.2023 

 

 

           

 

           

 

 


